هر چند در این باب در روزنامه وزین اطلاعات هم درد دلی کرده‌ام...

با سپاس قلبی از سه منتقد دانشمند که کوشیده‌اند مکتوبات مولانا جلال‌الدین بلخی صحیح به علاقه‌مندان عرضه شود.

مکتوبات، اولین بار در سال ۱۹۳۷ م/ ۱۳۵۶ ق به کوشش فریدون نافذ اوزلوق در استانبول به چاپ رسید. در سال ۱۳۳۵ از روی همان چاپ به اهتمام آقایان یوسف جمشیدی‌پور و غلامحسین امین، چاپی دیگر در تهران فراهم شد، در ۱۳۶۳ انتشارات علمی چاپ ترکیه را عیناً افست کرد. در سال ۱۳۷۱ چاپ دیگری به کوشش راقم این سطور که از مقایسه ۷ نسخه فراهم آمده بود، به وسیله مرکز نشر دانشگاهی انتشار یافت.